
Lietotāja  rokasgrāmata

NSB  sērijas  Stagebox
AVB  Remote  I/O



34

33

7

1.3.1.  Kas  vēl  jums  nepieciešams

1.3.  Kas  ir  kastē

6

32

1.4.  Pavadošie  PreSonus  produkti

1.2  Par  šo  rokasgrāmatu

4

4.1  Priekšējā  paneļa  savienojumi

4.2.  Kreisā  paneļa  savienojumi  4.3.  

Labā  paneļa  savienojumi  4.4.  
Aizmugurējā  paneļa  savienojumi

3

29

4.5 Konfigurējamas  statīvās  ausis  (tikai  NSB 32.16)

1.1. Ievads

3

2.2  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  statīva  mikseri

28

37

3.2. Tālvadības  priekšpastiprināšanas  vadība  (UC  Surface)

2.3. NSB sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem  

3.  Pastiprinājuma  kompensācija  
3.1. Attālā  priekšpastiprinātāja  vadība  (konsoles  mikseri)

3

34

16

2.1  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  mikseri

34

13

Satura  rādītājs

28

32

37

3

2.  Darba  sākšana

4.  Savienojums

5.  Tehniskā  informācija  5.1.  
Specifikācijas  6.  

Juridiskā  
informācija  7.  Vakariņas  tiek  pasniegtas!

2

41

7

1.  Pārskats

40

Satura  rādītājs



3

Mēs  iesakām  veltīt  laiku  šai  rokasgrāmatai,  pirms  sākat  strādāt  ar  savām  NSB  sērijas  skatuves  kastēm,  un  iepazīties  ar  to  
funkcijām,  funkcijām  un  pareizajām  savienošanas  procedūrām.  Tas  atvieglos  jūsu  AVB  tīkla  konfigurēšanu  un  padarīs  
procesu  pēc  iespējas  vienmērīgāku.

Vēlreiz  paldies,  ka  iegādājāties  mūsu  produktu.  Mēs  esam  pārliecināti,  ka  jums  patiks  sava  jaunā  NSB  skatuves  kaste.

1.  Pārskats

Šajā  rokasgrāmatā  jūs  atradīsiet  padomus  enerģētiskajam  lietotājam.  Šie  ieteikumi  sniedz  noderīgu  informāciju  par  to,  
kā  maksimāli  izmantot  savas  NSB  skatuves  iespējas,  kā  arī  dažādu  noderīgu  audio  terminoloģiju  skaidrojumus.

NSB 32.16,  NSB 16.8  vai  NSB 8.8 AVB tīkla  skatuves  kaste

PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmusies  pastāvīgi  uzlabot  produktus,  un  mēs  augstu  vērtējam  savus  klientus  un  viņu  
radošos  centienus.  Mēs  novērtējam  atbalstu,  ko  esat  mums  izrādījis,  iegādājoties  savu  NSB  sērijas  skatuves  kasti,  un  
esam  pārliecināti,  ka  tas  jums  patiks  daudzus  gadus!

Šajā  rokasgrāmatā  ir  aprakstītas  NSB  sērijas  skatuves  kārbu  funkcijas  ar  StudioLive  Series  III  digitālajiem  mikseriem.  
Plašāku  informāciju  par  AVB  tīkla  paraugpraksi  un  konfigurācijām  var  atrast  PreSonus  AVB  tīkla  rokasgrāmatā,  un  
mēs  ļoti  iesakām  pārskatīt  arī  šo  dokumentu,  lai  izvairītos  no  grūtībām,  veidojot  AVB  tīklu.  Šī  rokasgrāmata  aptver  tikai  
pamata  savienojumu  un  lietošanas  gadījumu  konfigurācijas.  Sarežģītākus  maršrutēšanas  piemērus  skatiet  PreSonus  AVB  
tīkla  rokasgrāmatā.

Paldies ,  ka  iegādājāties  NSB  sērijas  AVB  tīklā  savienotu  skatuves  kārbu.  NSB  sērijas  tīklā  savienotās  skatuves  kastes,  kas  
izstrādātas  nevainojamai  darbam  ar  PreSonus  StudioLive®  Series  III  digitālajiem  mikseriem,  nodrošina  augstas  
kvalitātes,  paplašināmu,  tīklā  savienotu,  attālinātu  I/O  risinājumu  skatuvei,  uzstādītajām  skaņas  sistēmām  vai  studijas  
ierakstiem.

Papildus  īsajai  lietošanas  pamācībai  jūsu  NSB  sērijas  skatuves  kastes  pakotnē  ir  iekļauta  šāda  informācija:

Piezīme.  Izmantojot  NSB  skatuves  kārbu  ar  StudioLive  Series  III  mikseri,  jūsu  mikserim  būs  nepieciešama  jaunākā  
programmaparatūra  un  Universal  Control  versija,  lai  tā  darbotos  pareizi.  Pirms  turpināt,  lūdzu,  piesakieties  savā  My  
PreSonus  lietotāja  kontā  un  atjauniniet  visu  saistīto  programmatūru  saviem  PreSonus  AVB  produktiem.

1.  Pārskats

1.2  Par  šo  rokasgrāmatu

1.1. Ievads

1.3.  Kas  ir  kastē



4

Atgriezeniskās  statnes  ausis  (tikai  NSB  32.16)  NSB  32.16  komplektācijā  iekļautās  statnes  
ausis  ir  atgriezeniskas,  ļaujot  maisītājam  novietot  padziļinājumā  vai  apgrieztā  konfigurācijā,  
nodrošinot  vietu  visiem  pievienotajiem  kabeļiem,  uzstādot  NSB  32.16  skatuves  statīvā.

visas  AVB  ierīces.  Tos  var  iegādāties  lielākajā  daļā  
elektronikas  preču  tirgotāju.  Mēs  iesakām  izmantot  
kabeļus,  kuriem  ir  ETL  vai  UL  pārbaude,  lai  tie  atbilstu  
ANSI/TIA  568-C.2  specifikācijai.

Gigabitu  spējīgs  Ethernet  kabelis.  PreSonus  iesaka  
CAT6  vai  CAT6A  Ethernet  kabeli

1.3.1.  Kas  vēl  jums  nepieciešams

IEC  strāvas  vads

AVB  slēdzis.  PreSonus  SW5E  AVB  PoE  Switch  ir  

pilnībā  savietojams  ar  visiem  PreSonus  AVB  produktiem  
un  trešo  pušu  AVB  ierīcēm,  kas  atbilst  1722.1  AVB  
standartam.  Lai  iegūtu  pilnu  sarakstu  ar  saderīgiem  
trešo  pušu  AVB  slēdžiem,  lūdzu,  apmeklējiet  vietni  
www.presonus.com.

1.3.1.  Kas  vēl  jums  nepieciešams



Ar  1722.1  AVB  saderīgs  mikseris.  Visi  PreSonus

NSB  16.8  vai  NSB  8.8  statīva  adapteris.  PreSonus  ir  izstrādājis  NSB

pārbaudiet  saderību  ar  šo  standartu.

1.3.1.  Kas  vēl  jums  nepieciešams

AVB  mikseris,  lūdzu,  sazinieties  ar  ražotāju

PreSonus  izplatītājs  vai  www.presonus.com.

StudioLive  Series  III  mikseru  modeļi  ir  pilnībā  savietojami  ar  
1722.1  AVB  standarta  un  NSB  sērijas  skatuves  kastēm.  Ja  

izmantojat  trešās  puses  pakalpojumus

16.8  un  NSB  8.8  adapteri,  lai  uzstādītu  NSB  sērijas  skatuves  kastes  standarta  19”  aprīkojuma  
plauktā.  Šis  piederums  tiek  pārdots  atsevišķi  jūsu  iecienītākajā  veikalā

5



6

1.4.  Pavadošie  PreSonus  produkti

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  to,  kā  mūsu  PreSonus  AVB  tīkla  ierīces  tik  labi  darbojas  viena  ar  otru,  
lūdzu,  pārskatiet  PreSonus  AVB  tīkla  rokasgrāmatu.

1.4.  Pavadošie  PreSonus  produkti

Laipni  lūdzam  PreSonus  ekosistēmā!  Kā  risinājumu  uzņēmums  mēs  uzskatām,  ka  labākais  veids,  kā  
rūpēties  par  saviem  klientiem  (tas  esat  jūs),  ir  nodrošināt  vislabāko  iespējamo  pieredzi  no  signālu  ķēdes  
sākuma  līdz  beigām.  Lai  sasniegtu  šo  mērķi,  mēs  esam  izvirzījuši  prioritāti  vienmērīgai  integrācijai  visās  šo  
produktu  projektēšanas  fāzēs  no  pirmās  dienas.  Rezultāts  ir  sistēmas,  kas  sazinās  savā  starpā,  kā  
paredzēts  —  uzreiz  no  kastes  —  bez  pārmērīgām  konfigurēšanas  problēmām.



2.1  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  mikseri

1. darbība:  savienojiet  savu  skatuves  kārbu  ar  mikseri

7

2.  Darba  sākšana

Pirms  sākat,  šeit  ir  daži  noteikumi,  lai  sāktu  darbu:

2.  Darba  sākšana

l  Ja  jūsu  mikseris  vai  jūsu  NSB  sērijas  skatuves  kaste  nav  pareizi  iestudēta,  neviens  no  jūsu  miksiem  neskanēs.

Izņemot  StudioLive  64S  un  StudioLive  16R,  katrs  StudioLive  Series  III  mikseris  ir  32  kanālu  mikseris  ar  16  FlexMix,  
neatkarīgi  no  tā  iebūvēto  I/O  papildinājuma.  Šajā  piemērā  mēs  aplūkosim  NSB 16.8  izmantošanu,  lai  paplašinātu  
StudioLive  32SC  konsoles  miksera  I/O  iespējas,  lai  tam  būtu  32  ieejas  un  16  izejas.  Šis  process  ir  identisks,  ja  tiek  izmantots  
NSB  32.16  vai  NSB  16.8.

viņu  labākais.

Savienojiet  savu  NSB  16.8  ar  savu  StudioLive  32SC,  kā  parādīts  zemāk,  un  ieslēdziet  aprīkojumu:

l  Neļaujiet  ievadītajiem  datiem  sagriezties.  Skatīties  līmeņa  mērītājus;  kad  signāls  tuvojas  apgriešanai,  iedegsies  augšējā  
gaismas  diode,  norādot,  ka  digitālā-analogā  pārveidotāji  var  tikt  pārslogoti.

PreSonus  NSB  sērijas  skatuves  kastes  atvieglo  audio  nokļūšanu  uz  skatuves  un  no  tās,  izmantojot  AVB  tīklu.  Izmantojot  
AVB  tīklu,  ieejas  un  izejas  signāli  plūst  caur  vienu  vieglu  CAT5e  vai  CAT6  Ethernet  kabeli.  Turklāt  NSB  sērijas  ieejas,  
priekšpastiprinātājus  un  fantoma  jaudu  var  attālināti  vadīt  no  jūsu  tīklā  pievienotās  StudioLive  Series  III  konsoles  vai  
jebkuras  ierīces,  kurā  darbojas  PreSonus  UC  Surface  skārienvadības  programmatūra.

Tālāk  norādītās  apmācības  ir  izveidotas  divām  izplatītām  lietojumprogrammām,  taču  tās  var  atbilstoši  mainīt  jūsu  
personīgajām  vajadzībām.  Sarežģītākus  lietošanas  gadījumu  piemērus  var  atrast  PreSonus  AVB  tīkla  darba  
rokasgrāmatā.



Nospiediet  pogu  Remote  I/O  Setup  uz  Touch-

Kreisajā  pusē  esošajā  sarakstā  atlasiet  NSB  16.8.

ekrāns.

ekrāns.

2.1  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  mikseri

Nospiediet  StudioLive  Se-ies  III  miksera  pogu  Sākums.

Nospiediet  audio  maršrutēšanas  ikonu  uz  pieskāriena

8



Atlasiet  AVB  izvades  sūtījumus,  kurus  vēlaties  atgriezt  NSB  
skatuves  kastes  fiziskajos  izvados.

Piezīme:  jums  ir  jāpiešķir  izvades  straume  no  miksera  NSB  sērijas  skatuves  kārbai,  lai  tā  tiktu  pareizi  iestatīta  tīklā.  Ja  
nepiešķirat  izvades  straumi  no  miksera,  jūsu  tīklā  savienotā  skatuves  kaste  netiks  pareizi  sinhronizēta  un  jūs  dzirdēsit  audio  artefaktus.  
Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  pulksteni,  izmantojot  AVB,  lūdzu,  skatiet  AVB  tīkla  rokasgrāmatu.

2.1  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  mikseri

Tā  kā  AVB  straumes  ir  jāmaršrutē  8 grupās,  šīs  izejas  

varat  iegūt  tikai  no  viena  tīkla  miksera.

Lietojumprogrammās,  kurās  izmantojat  vairākas  viena  
un  tā  paša  modeļa  NSB  sērijas  skatuves  kastes,  varat  nospiest  
pogu  Identificēt.  Atlasītās  NSB  skatuves  priekšpusē  mirgos  
barošanas  tīkla  gaismas  diode  no  zaļas  līdz  sarkanai,  ļaujot  

ātri  atrast  savu  atlasi.

Atlasiet  mikseri,  kuru  vēlaties  izmantot,  lai  vadītu  
priekšpastiprinātājus  savā  NSB  skatuves  kastē.  Pēc  noklusējuma  
tas  ir  iestatīts  uz  “Visi”,  ļaujot  jebkuram  StudioLive  Series  III  
mikserim  AVB  tīklā  kontrolēt  priekšpastiprinātājus  jūsu  skatuves  

kastē.

9

Padoms  jaudas  lietotājam.  Tā  kā  jūsu  NSB  posma  kārbas  ieejas,  visticamāk,  tiek  novirzītas  uz  vairākiem  avotiem  
jūsu  tīklā,  PreSonus  ļoti  iesaka  norādīt  vienu  mikseri,  lai  kontrolētu  NSB  priekšpastiprinātājus.



10

Kad  sūtīšanas  straumes  no  jūsu  miksera  ir  veiksmīgi  
izlabotas,  iestatījumos  blakus  NSB  posma  lodziņam  būs  
redzams  zaļš  statusa  indikators.

Mūsu  piemērā  mēs  izmantojam  NSB  16.8,  lai  
StudioLive  32SC  pievienotu  16  papildu  analogās  ieejas  
un  8  papildu  analogās  izejas.  Nospiediet  pogu  AVB  
ievades.

Sarakstā  Ievades  straumes  atlasiet  Ievades  17–24.

ekrāns.

Kad  esat  pabeidzis,  nospiediet  pogu  Lietot.

2.1  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  mikseri

Strāvas  tīkla  gaismas  diode  uz  jūsu  NSB  skatuves  iedegas  no  zaļas  uz  zilu,  kad  tiks  izveidota  
pareiza  pulksteņa  sinhronizācija  ar  AVB  tīklu.

2. darbība.  Stage  Box  ievades  maršrutēšana  mikserī



Sarakstā  Ievades  straumes  atlasiet  ieejas  25–32.

Nospiediet  Digital  Patching.

3.  darbība:  piesaistīti  tīkla  avoti  Divreiz  nospiediet  

atpakaļvērsto  bultiņu,  lai  atgrieztos  ekrānā  Audio  maršrutēšana.

Sarakstā  Pieejamā  straume  atlasiet  NSB 16.8:  Sūtīt  9-16,  

lai  otrās  astoņas  NSB  ieejas  lāpītu  miksera  kanālos  25-32.

Sarakstā  Pieejamā  straume  atlasiet  NSB 16.8:  Nosūtiet  

1-8,  lai  pirmās  astoņas  NSB  ieejas  lāpītu  miksera  kanālos  
17-24.

2.1  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  mikseri

Piezīme:  NSB  skatuves  kastēm  ir  divi  straumju  
komplekti:  viens  ar  pastiprinājuma  kompensāciju  un  otrs  
bez.  Mūsu  piemērā  StudioLive  16  ir  pilnīga  
priekšpastiprinātāja  kontrole  pār  NSB  skatuves  kārbu,  un  
tas  ir  vienīgais  mikseris,  kas  savienojas  ar  tā  straumēm.  
Tādēļ  šajā  piemērā  peļņas  kompensācija  nav  nepieciešama.  
Lūdzu,  pārskatiet  tēmu  par  peļņas  kompensāciju,  lai  iegūtu  
plašāku  informāciju  par  peļņas  kompensāciju  
un  kad  tā  ir  izdevīga  vai  pat  nepieciešama.

11



Piešķiriet  katru  tīkla  avotam,  nospiežot

Jūsu  NSB 16.8  tagad  ir  gatavs  lietošanai!

Atlasiet  katru  kanālu  un  nospiediet  pogu  Tīkls  sadaļā  
Ievades  avots  Fat  Chan-nel.

pogu  Tīkls  blakus  katrai  ievadei.

Atlasiet  Ievades  avots  un  ritiniet  līdz  Ievades  17-32.

2.1  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  mikseri

Vai....

12



Padoms  efektīvam  lietotājam.  Lietojumprogrammās,  kurās  izmantojat  vairākas  viena  un  tā  paša  modeļa  NSB  sērijas  skatuves  kastes,  jūs

13

1. darbība.  Stage  Box  savienošana  ar  mikseri  1.  Palaidiet  UC  

Surface  un  izveidojiet  savienojumu  ar  savu  StudioLive  24R.

2.2  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  statīva  mikseri

Šajā  piemērā  mēs  apskatīsim  viena  NSB 8.8  izmantošanu,  lai  paplašinātu  Stu-dioLive  24R  statīva  miksera  I/O  iespējas,  lai  tam  
būtu  32  ieejas  un  16  izejas.  Ņemiet  vērā,  ka  tālāk  norādītā  darbplūsma  ir  identiska  NSB 32.16  un  NSB  16.8.

4.  Apgabalā  Remote  I/O  sarakstā  atlasiet  NSB  8.8.

2.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  iestatījumu  zobratam.

Savienojiet  savu  NSB  8.8  ar  savu  StudioLive  24R,  kā  parādīts  tālāk,  un  ieslēdziet  aprīkojumu:

2.2  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  statīva  mikseri

3.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  cilnei  Tīkls.



no  zaļas  līdz  sarkanai,  ļaujot  ātri  atrast  savu  atlasi.

Padoms  jaudas  lietotājam.  Tā  kā  jūsu  NSB  posma  kārbas  ieejas,  visticamāk,  tiek  novirzītas  uz  vairākiem  avotiem  
jūsu  tīklā,  PreSonus  ļoti  iesaka  norādīt  vienu  mikseri,  lai  kontrolētu  NSB  priekšpastiprinātājus.

14

var  nospiest  pogu  Identificēt.  Tas  mirgos  strāvas  tīkla  LED  indikators  atlasītās  NSB  skatuves  priekšpusē

iegūstiet  šīs  izejas  no  viena  maisītāja  tīklā.

pēc  noklusējuma  tas  ir  iestatīts  uz  “All”,  ļaujot  jebkuram  StudioLive  Series  III  mikserim  AVB  
tīklā  kontrolēt  priekšpastiprinātājus  jūsu  skatuves  kastē.

Piezīme:  jums  ir  jāpiešķir  izvades  plūsma  no  miksera  NSB  sērijas  skatuves  kārbai,  lai  tā  būtu
pulksteņa  rādītājs  tīklā.  Ja  nepiešķirat  izvades  straumi  no  miksera,  tas  ir  savienots  ar  tīklu

6. Atlasiet  StudioLive 24R  AVB  izvades  sūtījumus,  kurus  vēlaties  atgriezt  fiziskajos  izvados.
jūsu  NSB  skatuves  kaste.  Tā  kā  AVB  straumes  ir  maršrutētas,  ir  jāmaršrutē  8 bankās,  jūs  varat  tikai

2.2  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  statīva  mikseri

5. Atlasiet  mikseri,  kuru  vēlaties  izmantot,  lai  vadītu  priekšpastiprinātājus  savā  NSB  skatuves  kastē.  Autors



2.  darbība.  Stage  Box  ieeju  maršrutēšana  mikserī  Šajā  piemērā  mēs  

izmantojam  NSB  8.8,  lai  StudioLive  24R  pievienotu  8  papildu  analogās  ieejas  un  8  papildu  analogās  izejas.  NSB  16.8  vai  NSB  
32.16  darbplūsma  būs  identiska.

2.2  Tiešs  savienojums  ar  StudioLive  Series  III  statīva  mikseri

1.  Noklikšķiniet  uz  cilnes  AVB  ievades.

skatuves  kaste  netiks  pareizi  sinhronizēta,  un  jūs  dzirdēsit  audio  artefaktus.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  pulksteni,  
izmantojot  AVB,  lūdzu,  pārskatiet  StudioLive  Series  III  AVB  Networking  Guide.

7.  Kad  esat  pabeidzis,  nospiediet  pogu  Lietot.

2.  Blakus  Ievades  25-32  atlasiet  NSB  8.8:  Send  1-8  no  Available  Stream  nolaižamajā  izvēlnē.  Šis  būs
pielāgojiet  astoņas  NSB  8.8  ieejas  StudioLive  24R  kanāliem  25-32.

Strāvas  tīkla  gaismas  diode  uz  jūsu  NSB  skatuves  iedegas  no  zaļas  uz  zilu,  kad  tiks  izveidota  
pareiza  pulksteņa  sinhronizācija  ar  AVB  tīklu.

Jaudīga  lietotāja  padoms:  NSB  skatuves  kastēm  ir  divi  straumju  komplekti:  viens  ar  pastiprinājuma  kompensāciju  un  otrs  bez.  
Mūsu  piemērā  StudioLive  24R  ir  pilnīga  priekšpastiprinātāja  kontrole  pār  NSB  skatuves  kārbu,  un  tas  ir  vienīgais  mikseris,  kas  
savienojas  ar  tā  straumēm,  tāpēc  šajā  piemērā  pastiprinājuma  kompensācija  nav  nepieciešama.  Lūdzu ,  pārskatiet  Gain

15



3.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  avota  ikonai  kanāliem  25-32,  lai  mainītu  katra  kanāla  avota  ievadi  uz  AVB.

To  pašu  skatuves  kārbu  var  izmantot  kā  avotu  vairākiem  maisītājiem  tīklā.  Šī  situācija  ir  izplatīta,  ja  mājas  priekšā  ir  mikseris  un  
monitora  pozīcijā  ir  cits  mikseris.  Šajā  piemērā  mēs  izmantosim  NSB  8.8,  lai  pievienotu  astoņas  attālās  analogās  ieejas  StudioLive  

32SX  mājas  priekšā,  kā  arī  pievienotu  astoņas  papildu  analogās  ieejas  StudioLive  24R,  kas  konfigurēts  kā  monitora  mikseris,  lai  
nodrošinātu  pilnu  32.  -kanālu  monitora  maisījuma  šķīdums.

2.  Pēc  noklusējuma  cilne  Ievades  avots  būs  aktīva.  Izvēlnē  Avota  veids  atlasiet  AVB.

1.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  cilnei  Digital  Patching.

Tiek  atbalstīta  jebkura  no  tālāk  norādītajām  konfigurācijām.

Jūsu  NSB 8.8  tagad  ir  gatavs  lietošanai!

Tādējādi  tiks  iespējota  atbilstošā  NSB  skatuves  kastes  ievade  katrā  kanālā  (piemēram,  NSB 1. ieeja  tiks  iespējota  
StudioLive 24R 25. kanālā,  NSB 2. ieeja  tiks  iespējota  StudioLive 24R 26. kanālā  utt.)

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

Pievienojiet  tīklu,  kā  parādīts  zemāk,  un  ieslēdziet  aprīkojumu.  Tā  kā  NSB  sērijas  skatuves  kastēs  ir  iebūvēts  AVB  slēdzis,  jūs  varat  
vienlaikus  savienot  divas  dažādas  ierīces  vienai  NSB  skatuves  kārbai.  Jums  ir  arī  iespēja  izmantot  atsevišķu  AVB  slēdzi,  piemēram,  
PreSonus  SW5e.

16

Atlīdzības  tēma ,  lai  iegūtu  vairāk  informācijas  par  peļņas  kompensāciju  un  kad  tā  ir  izdevīga  vai  pat  nepieciešama.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

3. darbība:  piesaistīti  tīkla  avoti



2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem 17



18

1. darbība.  Savienojiet  statīvu  mikseri  (monitorus)  ar  konsoles  mikseri
(FOH)

Nospiediet  tālvadības  ievades/izvades  pogu  uz  skārienpaliktņa

ekrāns.

ekrāns.

Nospiediet  StudioLive  Se-ies  III  miksera  pogu  Sākums.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

Izvēlieties  StudioLive  24R.

Nospiediet  audio  maršrutēšanas  ikonu  uz  pieskāriena



19

Mainiet  režīmu  uz  Monitor  Mixer.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

Kreisajā  pusē  esošajā  sarakstā  atlasiet  NSB  8.8.

Piezīme.  Lai  iegūtu  pilnīgu  informāciju  par  statīvā  
uzstādāmā  StudioLive  Series  III  miksera  izmantošanu  kā  
skatuves  kārbu  vai  monitora  mikseri  kopā  ar  StudioLive  
Series  III  konsoli,  lūdzu,  pārskatiet  StudioLive  Series  III  
Stagebox  režīma  papildinājumu.

Mūsu  piemērā  visi  priekšpastiprinātāji  tiks  vadīti  no  
Front-of-House  miksera,  tāpēc  iestatiet  

priekšpastiprinātāja  atļaujas  uz  StudioLive  32SX.

Lietojumprogrammās,  kurās  izmantojat  vairākas  viena  
un  tā  paša  modeļa  NSB  sērijas  skatuves  kastes,  varat  
nospiest  pogu  Identificēt.  Tas  mirgos  barošanas/tīkla  
gaismas  diode  augšējā  panelī  sarkanā  un  zaļā  krāsā  
pašlaik  atlasītajā  NSB,  ļaujot  ātri  atrast  savu  izvēli.

2. darbība:  savienojiet  savu  skatuves  kārbu  ar  konsoles  mikseri  (FOH)



20

4. darbība:  ielāpu  izvades

3. darbība:  iestatiet  priekšpastiprinātāja  atļaujas

Priekšpastiprinātājus  NSB  sērijas  skatuves  kastēs  
var  vadīt  no  jebkura  StudioLive  Series  III  miksera  
tīklā.  Ja  jums  ir  skatuves  kaste,  kas  baro  vairāk  
nekā  vienu  mikseri,  ir  ieteicams  piešķirt  tikai  
vienam  mikserim  atļauju  pielāgot  NSB  
priekšpastiprinājuma  līmeņus.  Mūsu  piemērā  
mēs  dosim  atļauju  StudioLive  32SX  mājas  
priekšā.

Sūtīšanas  un  atgriešanas  savienojumi  pa  tīklu  uz  un  no  NSB  sērijas  skatuves  kastes  ir  jāizveido  no  
katra  miksera  atsevišķi.  Konsoļu  mikseriem  šo  maršrutēšanu  var  veikt  lokāli,  izmantojot  LCD  vai  
attālināti  no  UC  Surface.  Visa  audio  maršrutēšana  statīva  mikseriem  jāveic  attālināti,  izmantojot  UC  Surface.

Piezīme.  Tā  kā  AVB  straumes  ir  maršrutētas,  tās  ir  jāmaršrutē  pa  8,  jūs  varat  iegūt  šīs  izejas  tikai  no  
viena  maisītāja  tīklā.

Piezīme.  Jums  ir  jāpiešķir  izvades  straume  no  miksera  NSB  sērijas  skatuves  kārbai,  lai  tā  tiktu  
pareizi  iestatīta  tīklā.  Ja  nepiešķirsiet  izvades  straumi  no  miksera,  jūsu  tīklā  savienotā  skatuves  kaste  netiks  
pareizi  sinhronizēta  un  jūs  dzirdēsit  audio  artefaktus.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  pulksteni,  
izmantojot  AVB,  lūdzu,  skatiet  AVB  tīkla  rokasgrāmatu.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

Mūsu  piemērā  mēs  maršrutēsim  pēdējos  8  FlexMixes  no  StudioLive  24R  uz  fiziskajām  izvadēm  NSB  8.8.

NSB  sērijas  skatuves  kaste  ir  aprīkota  ar  8  izejām,  lai  padotu  grīdas  monitorus,  elektrotīklu  vai  
personīgās  uzraudzības  sistēmas.  Mūsu  piemērā  mēs  izmantosim  šīs  izejas  tikai  grīdas  monitoriem,  
un,  tā  kā  mums  ir  StudioLive  24R,  kas  paredzēts  monitoru  mikserim,  mēs  izmantosim  tā  AVB  Sends,  lai  
barotu  NSB  8.8  izejas.



2.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  iestatījumu  ikonai.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

5.  Nolaižamajā  izvēlnē  atlasiet  StudioLive  24R  Sends  49-56.

3.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  cilnei  Network.

1.  Universālajā  vadībā  izveidojiet  savienojumu  ar  StudioLive  24R.

4.  Apgabalā  Remote  I/O  atlasiet  NSB  8.8.

21



5.  darbība.  Ievadu  maršrutēšana  konsoles  mikserim  Mūsu  piemērā  mēs  

izmantojam  NSB  8.8,  lai  StudioLive  32S  pievienotu  8  attālās  ievades.  Mēs  arī  novirzīsim  audio  no  konsoles  LCD.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

Ekrānā  Remote  I/O  nospiediet  AVB  Inputs.

6.  Kad  esat  pabeidzis,  nospiediet  pogu  Lietot.

Atlasiet  ievadi  25-32.

22



Sarakstā  Pieejamā  straume  izmantojiet  vērtību  kodētāju,  
lai  ritinātu  līdz  NSB  8.8  Send  1-8.

Atkārtojiet  2.–5. darbību  ar  ievadi  17–24  un  StudioLive  24R sūtījumus 17–24.

Sarakstā  Pieejamās  straumes  izmantojiet  vērtību  kodētāju,  
lai  ritinātu  līdz  StudoLive  24R:  Sūtīt  9-16.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

Izvēlieties  ievadi  9-16.

l  Kanāli  9-16:  tīkls  tiek  iegūts  no  StudioLive  24R  ieejas  9-16.  l  17.–24. kanāli:  tīkls  tiek  

iegūts  no  StudioLive 24R  ieejām  17–24.  l  25.–32. kanāli:  tīkls  tiek  iegūts  no  NSB 8.8  1.–

8. ieejas.

Mūsu  piemērā  mēs  arī  izmantosim  maršrutēšanas  
ievades  9-24  ierīcē  StudioLive  24R  kā  daļu  no  StudioLive  
32SX  miksa.  Dosimies  uz  priekšu  un  virzīsim  tos  tūlīt.

Jūsu  StudioLive  32SX  tagad  ir  konfigurēts  šādi:  l  1.–8. kanāli:  nav  

pieejams  neviens  tīkla  avots.

23



24

6.  darbība.  Konsoles  miksētāja  tīkla  avotu  pievienošana

Ekrāna  Digital  Patching  izmantošana  ļauj

Digitālais  ielāpu  ekrāns.

katrs  kanāls  atsevišķi  no  Fat  Channel.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

Nospiediet  pogu  Digital  Patching,  lai  atvērtu

Tīkla  avotu  var  arī  iespējot

ekrāns.

Jūsu  NSB 8.8  tagad  ir  gatavs  lietošanai  kopā  ar  
Stu-dioLive  32SX.  Tagad  iestatīsim  to  Stu-
dioLive  24R!

katrai  ievadei.

piešķirt  avotus  vairākiem  kanāliem  vienlaikus.

Nospiediet  atpakaļvērsto  bultiņu,  lai  atgrieztos  audio  maršrutā-

Ritiniet  līdz  ieejām  9-32  un  piešķiriet  katru  tīkla  
avotam,  pēc  tam  nospiežot  pogu  Network



25

7. darbība.  Ievades  maršrutēšana  plaukta  mikserī

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

3.  Apgabalā  Remote  I/O  noklikšķiniet  uz  cilnes  AVB  Inputs.

5. Ievades  1–8  nolaižamajā  izvēlnē  noklikšķiniet  vai  pieskarieties  tai  un  atlasiet  StudioLive  32SX:  Sūtīt  1–8.

2.  Noklikšķiniet  uz  cilnes  Network.

Mūsu  piemērā  mēs  arī  izmantosim  maršrutēšanas  ieejas  1-8  ierīcē  StudioLive  32SX  kā  daļu  no  mūsu  monitoru  kombinācijas.  
Dosimies  uz  priekšu  un  virzīsim  tos  tūlīt.

1.  UC  Surface,  kas  savienots  ar  jūsu  StudioLive  24R,  nospiediet  iestatījumu  zobratu.

pastiprinājuma  kompensētās  straumes  jūsu  NSB 8.8.  Plašāku  informāciju  par  peļņas  kompensāciju  skatiet  3. sadaļā.

Mūsu  piemērā  mēs  izmantojam  NSB  8.8,  lai  StudioLive  24R  pievienotu  vēl  8  ievades,  lai  izveidotu  pilnu  32  kanālu  mikseri.  
Atvērsim  UC  Surface  un  sakārtosim  to!

4.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  nolaižamajā  izvēlnē  Ievadei  25-32  un  atlasiet  NSB  8.8:  Send  1-8  (GC).  Šie  ir



26

l  1.–8. kanāli:  tīkla  avots  no  StudioLive  32SX  ieejām  1–9.  l 9.–16. kanāli:  tīkla  avots  nav  

pieejams.  Tikai  vietējie  avoti  (analogie  vai  USB)  l  17.–24. kanāli:  tīkla  avots  nav  pieejams.  Tikai  vietējie  avoti  

(analogie  vai  USB)  l  25.–32. kanāli:  tīkla  avots  no  NSB 8.8  1.–8. ieejas.

2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

3.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  cilnei  AVB.

8.  darbība.  Tīkla  avotu  pievienošana  plaukta  mikserī  1.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  cilnei  Digital  Patching.

Jūsu  StudioLive  24R  tagad  ir  konfigurēts  šādi:

2.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  cilnei  Ievades  avots.



2.3  NSB  sērijas  Stage  Box  izmantošana  ar  diviem  vai  vairākiem  mikseriem

šos  kanālus  AVB  tīklā.
4.  Noklikšķiniet  vai  pieskarieties  ikonai  kanālos  1-8  un  kanālos  25-32.  Tādējādi  katram  no  tiem  tiks  piešķirts  avots

27



28

3.1. Attālā  priekšpastiprinātāja  vadība  (konsoles  mikseri)

3.  Saņemt  kompensāciju

Pastiprinājuma  kompensētās  (GC)  straumes  izmantošana  ļauj  saglabāt  neatkarīgu  pastiprinājuma  kontroli  katrā  mikserī,  
potenciāli  nekaitējot  Front-of-House  miksam.  NSB  skatuves  kastēm  ir  iebūvēts  DSP,  kas  pielāgo  pastiprinājuma  kompensēto  
straumju  līmeni  attiecībā  pret  pastiprinājuma  iestatīšanu  galvenajā  mikserī.  Tādā  veidā  katra  tīkla  miksera  darbības  
pastiprinājuma  diapazons  ir  +/-  20  dB,  pat  ja  tie  nav  iestatīti  kā  skatuves  kastes  galvenais  priekšpastiprinājuma  
kontrolieris.

Kad  NSB  ievades  ir  novirzītas  uz  konsoles  mikseri,  
atbilstošajos  kanālos  avotam  atlasiet  Network.

Kad  pastiprinājuma  kompensācija  ir  ieslēgta,  galvenais  mikseris  var  pielāgot  katra  NSB  priekšpastiprinājuma  pastiprinājumu  
+/-  15  dB,  pirms  izmaiņas  tiks  atskaņotas  lokāli  jebkurā  mikserī,  kas  saņem  pastiprinājuma  kompensācijas  straumi.

Fat  Channel  nospiediet  ievadi.

Ja  izmantojat  StudioLive  Series  III  konsoli  kā  galveno  
priekšpastiprinājuma  kontrolieri  savai  NSB  sērijas  skatuves  
kārbai,  atlasiet  ieejām  straumes  bez  pastiprinājuma  
kompensācijas.

Ja  jūsu  NSB  sērijas  skatuves  kārba  ir  pievienota  vairākiem  mikseriem,  jums  ir  iespēja  norādīt  tikai  vienu,  kas  kontrolē  
priekšpastiprinātājus.  Tādā  veidā  tikai  viens  inženieris  ir  atbildīgs  par  iestudējumu  uz  skatuves.  Kad  galvenais  mikseris  
ir  iestatījis  priekšpastiprinājuma  līmeni,  katram  citam  tīkla  mikserim  ir  iespēja  klausīties  to  pašu  straumi  vai  pastiprinājuma  
kompensētu  straumi.

3.  Saņemt  kompensāciju

AVB  straumes  maršrutēšana,  kas  netiek  kompensēta,  nozīmē,  ka  jūs  nevarēsit  kontrolēt  to  straumju  līmeni,  kas  baro  jūsu  
miksera  ievades.  Lai  gan  dažās  situācijās  tas  var  būt  labi,  citās  tas  var  radīt  inscenēšanas  problēmas.



29

Kad  esat  iestatījis  priekšpastiprinājuma  līmeņus,  
iespējojiet  pastiprinājuma  kompensāciju  no  LCD.  Tas  
ieslēgs  pastiprinājuma  kompensāciju  šai  ievadei  un  
ļaus  citiem  tīkla  mikseriem  to  iegūt

Kad  NSB  ievades  ir  novirzītas  uz  konsoles  mikseri,  
atbilstošajos  kanālos  avotam  atlasiet  Network.

3.2. Tālvadības  priekšpastiprināšanas  vadība  (UC  Surface)

straume.

Tagad  varat  kontrolēt  priekšpastiprinājuma  
līmeni  un  fantoma  jaudu  savai  NSB  skatuves  kārbai,  
izmantojot  konsoles  Fat  Channel,  tāpat  kā  vietējās  
ieejas.

Piezīme.  Ja  neiespējojat  pastiprinājuma  kompensāciju,  
veicot  izmaiņas  mikserī  ar  priekšpastiprinājuma  vadību  
NSB  posma  lodziņā,  tās  tiks  mainītas  jebkurai  ierīcei,  kas  
tīklā  klausās  šo  straumi.

3.2. Tālvadības  priekšpastiprināšanas  vadība  (UC  Surface)



Tagad  varat  kontrolēt  priekšpastiprinājuma  
līmeni  un  fantoma  jaudu  savai  NSB  posma  kārbai  no  
Fat  Channel  UC  Surface  tādā  pašā  veidā,  kā  kontrolējat  
vietējās  ievades.

Kad  esat  iestatījis  priekšpastiprinājuma  līmeņus,  iespējojiet  pastiprinājuma  kompensāciju.  Tas  ieslēgs  
kompensāciju  šai  ievadei  un  ļaus  citiem  tīkla  miksētājiem  iegūt  šo  straumi.

Atlasiet  kanālu,  kuram  vēlaties  iestatīt  pastiprinājumu.

3.2. Tālvadības  priekšpastiprināšanas  vadība  (UC  Surface) 30



3.2. Tālvadības  priekšpastiprināšanas  vadība  (UC  Surface)

Piezīme:  ja  neiespējojat  pastiprinājuma  kompensāciju,  veicot  izmaiņas  mikserī  ar  priekšpastiprinājuma  vadību
NSB  skatuves  lodziņš  to  mainīs  jebkurai  ierīcei,  kas  klausās  šo  straumi  tīklā.

31



Padoms  jaudas  lietotājam:  kad  ir  ieslēgtas  līnijas  ieejas,  mikrofona  priekšpastiprinātāja  ķēde  tiek  pilnībā  apieta  un  
nav  pieejama  apdares  vadība.  Tipiski  līnijas  līmeņa  savienojumu  piemēri  ir  sintezatora  izejas,  signālu  procesori  un  
atsevišķi  mikrofonu  priekšpastiprinātāji  un  kanālu  sloksnes.  Izmantojiet  līnijas  līmeņa  ierīces  izvades  līmeņa  vadību,  lai  
pielāgotu  tās  līmeni.

32

BRĪDINĀJUMS.  Kondensatora  mikrofoniem  un  noteiktiem  citiem  īpašiem  mikrofoniem,  kuriem  ir  aktīva  

priekšpastiprinātāja  shēma,  ir  nepieciešama  fantoma  jauda.  Tomēr,  izmantojot  fantoma  barošanu  

mikrofoniem,  kuriem  nav  nepieciešama  strāva,  var  tos  sabojāt  (jo  īpaši  lentes  mikrofonus).  Izslēdziet  

fantoma  barošanu  visiem  kanāliem,  kur  tas  nav  nepieciešams.

XLR  savienotāja  vadi  fantoma  barošanai:

Mikrofona/līnijas  ieejas.  Jūsu  NSB-Stagebox  ieejas  var  pieņemt  arī  mikrofona  vai  līnijas  līmeņa  signālus.  

Šīs  ieejas  izmanto  TRS-XLR  kombinētās  ligzdas,  kas  var  pieņemt  gan  XLR,  gan  balansētus  vai  nelīdzsvarotus  
1/4”  kabeļus.

4.  Savienojums

Piezīme.  Tāpat  kā  ar  daudzām  audio  ierīcēm,  mikrofona  vai  līnijas  līmeņa  ierīces  pievienošana  vai  fantomas  barošanas  iespējošana/

atspējošana  var  radīt  īslaicīgu  trokšņa  pieaugumu  audio  izvadē.  Pirms  savienojumu  maiņas  vai  fantoma  barošanas  ieslēgšanas  vai  

izslēgšanas  ļoti  ieteicams  izslēgt  vai  izslēgt  kanāla  skaņu.

1. tapa  =  GND 2. tapa  =  +48 V 3. tapa  =  +48 V

XLR  ieejas  nodrošina  piekļuvi  iebūvētajiem  PreSonus  XMAX  mikrofonu  priekšpastiprinātājiem,  ko  var  izmantot  ar  visu  veidu  mikrofoniem.  

XMAX  priekšpastiprinātājam  ir  A  klases  ievades  bufera  ķēde,  kam  seko  divu  servo  pastiprinājuma  pakāpe.  Tas  rada  ārkārtīgi  zemu  

trokšņu  līmeni  un  plašu  pastiprinājuma  diapazonu,  ļaujot  ievērojami  pastiprināt  signālus,  neradot  nevēlamus  fona  trokšņus.

Fantoma  jaudas  indikācija.  NSB  nodrošina  atsevišķi  pārslēdzamu  48  V  fantoma  barošanu  katrai  

mikrofona  ieejai.  Sarkanā  gaismas  diode  blakus  katrai  ieejai  norāda,  vai  atbilstošajam  mikrofona  

priekšpastiprinājumam  ir  iespējota  Phantom  Power.  Neatkarīgi  no  tā,  kuram  mikserim  ir  priekšpastiprinātāja  

vadības  atļaujas,  tas  arī  kontrolē  fantomjaudu  katrai  ieejai.

¼  collu  TRS  savienotāji  apiet  pastiprinājuma  pakāpi  un  ir  mērogoti,  lai  pieņemtu  līnijas  līmeņa  signālus  līdz  +18  dBFS.  Izmantojiet  šīs  

ievades  jebkurai  līnijas  līmeņa  ierīcei.

4.  Savienojums

4.1  Priekšējā  paneļa  savienojumi



Padoms  jauda  lietotājam.  Pirms  daudzu  AVB  ierīču,  piemēram,  PreSonus  SW5e,  kaskādes  bez  centrālā  
slēdža,  lūdzu,  skatiet  PreSonus  AVB  tīkla  darba  rokasgrāmatas  sadaļu  par  lēciena  ierobežojumiem  AVB  tīklos.

33

Izslēgt  visu.  Šī  poga  izslēdz  katru  NSB  ieeju  un  izvadi.  Izmantojiet  šo  pogu,  lai  ātri  apklusinātu  NSB,  
vienlaikus  veidojot  savienojumus  vai  atvienojot  aprīkojumu,  lai  izvairītos  no  skaļuma  palielināšanās  
sistēmā.

Line  Out.  Šīs  līdzsvarotās  XLR  līnijas  izejas  ir  paredzētas,  lai  savienotu  ārējās  ierīces,  piemēram,  grīdas  
monitorus,  pastiprinātājus  utt.

Strāvas  tīkls.  Šī  gaismas  diode  parāda  jaudu  un  tīkla  savienojumu.

4.2  Kreisā  paneļa  savienojumi

AVB A.  Šis  bloķējošais  Ethernet  savienojums  ir  jāizmanto,  lai  savienotu  NSB  ar  AVB  tīklu.

l  Sarkans.  Tīkls  nav  pieejams.

AVB  B.  Šo  bloķējošo  Ethernet  savienojumu  var  izmantot,  lai  savienotu  jūsu  NSB  ar  citu  NSB  vai  citu  
AVB  ierīci.  Varat  arī  izmantot  šo  savienojumu,  lai  savienotu  papildu  NSB  skatuves  kastes  vai  EarMix  16M  
personīgo  monitoru  mikserus  situācijās,  kad  savienojat  ierīces  tieši  ar  mikseri  bez  AVB  slēdža  vai  ja  
esat  iztērējis  pieejamos  AVB  slēdža  portus.

l  Zaļš.  NSB  skatuves  kaste  ir  savienota  ar  AVB  tīklu.  l  Zils.  NSB  skatuves  kaste  ir  

savienota  ar  AVB  tīklu  un  saņem  pareizu  vārdu  pulksteņa  sinhronizāciju.

4.2  Kreisā  paneļa  savienojumi



34

4.4  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi

4.5 Konfigurējamas  statīvās  ausis  (tikai  NSB 32.16)

4.3  Labā  paneļa  savienojumi

Jauda.  Šī  barošanas  ieeja  pieņem  strāvu  no  komplektā  iekļautā  IEC3  strāvas  
vada.

Jūsu  NSB  32.16  tiek  piegādāts  ar  pāri  noņemamām  un  apgriežamām  statņa  ausīm,  kas  nodrošina  divas  papildu  stiprinājuma  
konfigurācijas,  kas  vislabāk  atbilst  jūsu  iestatījumam  un  darbplūsmai.

(Tikai  NSB 32.16)  AES  Out.  Šīs  digitālās  AES-3/EBU  XLR  izejas  
ir  paredzētas,  lai  savienotu  ārējās  ierīces,  piemēram,  jaudas  
pastiprinātājus,  2  celiņu  ierakstītājus,  straumēšanas  iekārtas  
utt.

Strāvas  slēdzis.  Šis  ir  jūsu  NSB  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.

Uzstādot  statņa  ausis  apgrieztā  pozīcijā,  varat  uzstādīt  NSB  32.16  atpakaļ  statīvā,  novietojot  analogo  I/O  korpusa  aizmugurē  un  
digitālo  un  barošanas  savienojumu  priekšpusē.

Uzstādot  statņa  ausis  padziļinājumā,  varat  novietot  NSB  32.16  tālāk  aizmugurē  ceļa  korpusā,  nodrošinot  papildu  vietu  
kabeļiem  priekšpusē.

4.3  Labā  paneļa  savienojumi



1.  Atskrūvējiet  un  noņemiet  sešas  skrūves  katrā  NSB  32.16  pusē,  izmantojot  sešstūra  skrūvi  (nav  iekļauts  komplektā).

4.5 Konfigurējamas  statīvās  ausis  (tikai  NSB 32.16)

2.  Pārvietojiet  ausis  vēlamajā  konfigurācijā.

Lai  noņemtu  un  pārvietotu  balsta  ausis:

Padziļinātai  konfigurācijai  pievienojiet  statīva  ausu  aizmugurējo  galu  NSB  32.16  priekšējiem  caurumiem.

35



4.5 Konfigurējamas  statīvās  ausis  (tikai  NSB 32.16)

3.  Uzstādiet  pārkonfigurēto  NSB  32.16  skatuves  kārbu  jūsu  izvēlētajā  statīvā.  Jūs  esat  pabeidzis!

Nomainiet  papildu  skrūves  neizmantotajos  caurumos,  lai  tās  nepazaudētu.

Lai  iegūtu  apgrieztu  konfigurāciju,  vienkārši  pagrieziet  ausis  par  180°  un  no  jauna  piestipriniet  skrūves.

36



5.  Tehniskā  informācija

unwtd

Frekvences  reakcija  uz  galveno  izvadi  (vienotā  pastiprinājumā)

94  dB

Līnijas  ievades

THD  uz  galveno  izvadi

S/N  attiecība  pret  galveno  izvadi  (ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  vienots  pastiprinājums,

Ievades  veids

Fantoma  jauda  (±2 VDC)

Tips

unwtd

Mikrofona  priekšpastiprinātājs

20-20  kHz,  ±0,5  dBu

THD  uz  galveno  izvadi

0  dB  līdz  +60  dB

Maksimālais  ievades  līmenis

¼”  TRS  sieviete,  līdzsvarota

Ievades  pretestība

65  dB

A-wtd)

Kopējā  režīma  noraidīšanas  koeficients  (1  kHz  ar  vienotu  pastiprinājumu)

20-20  kHz,  ±0,5  dBu

Tips

S/N  attiecība  pret  galveno  izvadi  (ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  vienots  pastiprinājums,

37

XLR  vīrietis,  līdzsvarots

48  VDC,  pārslēdzams  katram  kanālam

XLR  sieviete,  līdzsvarota

A-wtd)

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  vienotības  pastiprinājums,

=+12  dBu

Ievades  pretestība

XLR  izejas

=+18  dBu

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  vienotības  pastiprinājums,

Maksimālais  ievades  līmenis  (vienotības  pastiprinājums)

10  kΩ

94  dB

Pastiprinājuma  kontroles  diapazons  (±1  dB)

1  kΩ

Frekvences  reakcija  uz  galveno  izvadi  (vienotā  pastiprinājumā)

5.  Tehniskā  informācija

5.1.  Specifikācijas



Dziļums

Savienojamība

AVB  audio  tīkla  porti

Fiziskā

NSB 16,8:  16,7 collas  (424 mm)

DAC  dinamiskais  diapazons

100Ω

Ieejas  sprieguma  diapazons

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

Izejas  pretestība

NSB 32.16:  5,25 collas  (133 mm)

Maksimālais  izvades  līmenis

Digitālā  audio

Jauda

NSB 8.8:  5,2 collas  (132 mm)

Tips

Paraugu  ņemšanas  ātrums

NSB 16,8:  4,5 collas  (114 mm)

XLR  Ethernet  bloķēšana

XLR  vīrietis,  līdzsvarots

Augstums

NSB 8.8:  4,5 collas  (114 mm)

90  līdz  230 V  maiņstrāva  (±10%)

AES  izejas  (tikai  NSB 32.16)

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

NSB 32.16:  19 collas  (483 mm)

IEC  bloķēšana

NSB 8.8:  16,7 collas  (424 mm)

38

ADC  dinamiskais  diapazons

Savienotājs

=+24  dBu,  ±0,5  dBu

Platums

NSB 32.16:  5,5 collas  (140 mm)

48  kHz

AES 3

NSB 16,8:  7 collas  (178 mm)

5.1.  Specifikācijas



NSB 32.16:  10,2 mārciņas  (4,6 kg)

39

NSB  16,8:  6,2  mārciņas.  (2,8 kg)

Svars NSB  8.8:  5,4  mārciņas.  (2,4 kg)

5.1.  Specifikācijas



40

6.  Juridiskais

Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.

Ārpus  šeit  norādītās  atļautās  izmantošanas  neviena  šī  dokumenta  daļa  nedrīkst  tikt  reproducēta,  izplatīta  vai  pārsūtīta  
nekādā  veidā  vai  ar  jebkādiem  līdzekļiem,  un  to  aizsargā  ASV  un  starptautiskie  autortiesību  likumi.  Šo  rokasgrāmatu  var  
izdrukāt  tikai  personiskai  lietošanai.  To  nedrīkst  pārdot,  pārsūtīt  vai  reproducēt  tīmekļa  vietnēs  vai  citos  plašsaziņas  
līdzekļos  vai  izmantot  jebkādiem  komerciāliem  nolūkiem.

Ja  vien  tālāk  nav  norādīts  citādi,  šeit  ietvertās  preču  zīmes,  pakalpojumu  zīmes  un  logotipi  (“Zīmes”)  pieder  PreSonus  
Audio  Electronics,  Inc.  vai  to  kontrolē,  vai  arī  tās  šeit  tiek  izmantotas  saskaņā  ar  licenci.  ©2022  PreSonus  Audio  Electronics,  

Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.

Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.

AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  
QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  WorxAu-dio,  Revelator  un  Wave  preču  zīmes.  
PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  un/vai  tā  saistītie  uzņēmumi,  no  kuriem  daži  ir  reģistrēti  ASV  un  citās  valstīs.

Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...  izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

Mac,  macOS,  iOS  un  iPadOS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.

6.  Juridiskais



Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Andouille  un  vācu  sarkano  kāpostu  Po-Boys  sastāvdaļas:

41

7.  Vakariņas  tiek  pasniegtas!

l  ¼  lb.  Minsteres  siers

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

l  Lielā  pannā  uzkarsē  2  ēdamkarotes  augu  eļļas.  Pievienojiet  sīpolus  un  ingveru,  pēc  tam  pagatavojiet  tos  apmēram  3  minūtes,  
līdz  sīpoli  sāk  vīst.  Pievienojiet  kāpostus,  etiķi  un  medu  un  pēc  tam  vāriet  apmēram  5  minūtes.  Pievienojiet  sāli  pēc  
garšas  un  nolieciet  malā.

BONUSS:  papildu  kāpostus  var  izmantot  kā  garšvielu  pie  gaļas,  olām,  sviestmaizēm  utt.

7.  Vakariņas  tiek  pasniegtas!

l  Sagrieziet  maizi  gareniski,  uzlieciet  kāpostu  gultu,  tad  desu  un  sieru.  Grauzdē  zem  broilera  vai  karstā  cepeškrāsnī,  līdz  siers  
izkusis  un  maize  ir  kraukšķīga.

l  Pannā  sakarsē  eļļu  līdz  karstai.  Pievienojiet  desu  ar  griezuma  pusi  uz  leju,  līdz  tā  ir  skaista  un  brūna,  apgrieziet  un  vāriet  
apmēram  5  minūtes,  līdz  tā  ir  pilnībā  gatava.

l  Kreoliešu  vai  vācu  sinepes  pēc  garšas

l  1  mazs  sīpols

l  Uzklājiet  sinepes  uz  maizes.  Pēc  tam  sviestmaizi  var  sagriezt  2–3  daļās  un  dalīt  (vai  arī  nē,  ja  jūs  patiešām  esat

l  1  klaips  franču  maize

l  3  ēd.k.  svaigs  Ingvers  l  1  

maza  galva  Sarkanie  kāposti  l  1  tējk  

Sāls  l  3  ēd.k.  

Medus  l  ¼  glāzes  

sarkanais  etiķis  l  12  unces  

Andouille  vai  Bratwurst  desa,  sagriezta  gareniski

izsalcis).



Daļa  Nr.  70-22000099-D

Lietotāja  rokasgrāmata

NSB  sērijas  Stagebox
AVB  Remote  I/O


